ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」
平成 22 年 2 月 1 日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役常務執行役員経営管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

新コンセプト「保険市場」2月出店のお知らせ

 アドバンスクリエイトは、「保険市場（ほけんいちば）」を統一ブランドとし、Web サイト「保

険市場（http://www.hokende.com）」をメインエンジンとして事業推進を行っており、そのサイ

トから来店型ショップ「保険市場」・テレマーケティング・コンサルティング営業「コンサルテ

ィングプラザ」等の「販売チャネル」へとお客様を導く「Web to Real」の効率的な販売システ

ムを構築しております。

昨年 11 月、大阪梅田にオープンいたしました梅田ディアモール店は、利便性・知名度等、ま

さに新コンセプトを体現する店舗であり、連日多くのお客様にご利用いただいております。

神戸エリアにおいて、引続き新コンセプトに基づきまして、2月 18 日（木）にミント神戸店を

出店いたしますのでお知らせいたします。

記
１．新コンセプト

 １）より便利に

ネットプロモーションによる集客が主体でありますので、お客様（資料請求者）の地域

属性がますます都市部にシフトしております。それに対応し、店舗のロケーションも3
大都市圏のターミナル立地を目指し、交通至便な主要駅近くへ出店します。

２）より分かりやすく

更に、出店先も各主要駅のランドマークと言える有名スポットに出店します。

３）より広く

店舗面積も従来の３倍～４倍の広さを確保し、よりくつろげるスペースをご提供します。

    ※お子様連れのお客様の為に待ち時間に遊べるキッズスペースも確保しています。

２．出店予定
  1）ミント神戸店（2 月 18 日オープン予定）
   神戸の中心地で、JR・阪神・阪急・地下鉄・ポートライナーが乗り入れている三宮駅前の

神戸新聞会館 14 階に出店いたします。
住所）651-0096 神戸市中央区雲井通 7 丁目 1 番 1 号 神戸新聞会館ビル 14 階

 ご来店いただいたお客様に、落ち着いた安心感と共に、快適にくつろぎながらご相談いただけ

る空間をご提供いたします。

＜店舗外観イメージ＞